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Årsmøte Alvdal skytterlag 2001. 
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Styret   



_____________________________________________________________________________________________________     
Alvdal skytterlag – årsmelding 2001     side  2 av 14    

2. Årsmelding for Alvdal skytterlag 2001. 
 
2-1. Tillitsverv 2001. 
Styret:    Leif Westgård   01 formann 
   Gunnar Bråten   01 nestformann 
   Ingar Moldstad   01-02 kasserer 
   Hans Gjelten   01 medlem 
   Ragnar Sollid   01-02 sekretær 
   Hans Sollid   01  som formann i ungdomsutvalget 
 
Varamenn:  Ingvar Brohaug   01 
   Sverre Trøan   01 
 
Ungdomsutvalget: Hans Sollid - form.  01-02 
   Eivind Løkken   01 
   Ingvar Brohaug   01 
   Anders Steien   01-02 
Varamann  Per Erik Eriksson  01 
 
Miniatyrutvalget: Roar Steihaug - form.   01-02 
   Bjørn Olav Frank  01 
 
Kontakt skifelt:  Agnar Kveberg   01 
 
Banekomite:  Per Gunnar Haug  01 
   Gunnar Bråten   01 
   HV`s representant 
 
Jaktutvalg:  Esten Langodden  01 
   Roar Steihaug   01-02 
   Henry Flaten   01-02-03 
 
Valgkomite:  Henry Flaten   01 

Ingvar Brohaug   01-02 
Varamann  Sverre Trøan   01-02-03 
 
Revisorer:  Karstein Skundberg  01 
   Per Westgård   01 

 

2-2. Styrets virksomhet. 
Det er i perioden holdt 7 styremøter og behandlet 23 saker. 
 
Vi har gitt ut den tradisjonelle aktivitesoversikten for vinter- og sommersesongen, som ble sendt de 
aktive skytterne. 
 
Det er innkjøpt ny datamaskin som er plassert hos sekretæren, den gamle står på skytebana. 
 
Vi har tatt i bruk det nye windowsbaserte administrasjonsprogrammet fra DFS. 
 
Alvdal Bygg fikk anbudet på bygginga av ny standplass etter at søknaden om DFS miljøpakke ble 
innvilget. Anbudet var på kr. 946 800,-, med senere utvidelser. 
 
Vi har undertegnet ny leieavtale med Alvdal JFF. Det er også undertegnet en avtale mellom 
skytterlaget og Alvdal JFF angående spillemiddelsøknad på rehabilitering av elgbanen. 
 
Styrets store ”sak” denne perioden har vært spørsmålet om utbygging til elektronisk anvisning på 
200m. Styret har fattet vedtak om å ha som målsetting å arrangere neste års trippelstevne på 
elektronikk, enten med egne eller med innleide skiver, og satt i gang nødvendige tiltak.  
 
Vi har vedtatt å foreta en gjennomhogst av skogteigen vår i løpet av vinteren 2001/2002. 
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Vi har, etter anmodning fra skytterkontoret, søkt om og fått arrangementet NM skogsløp med skyting 
år 2002. Vil bli arrangert på Stormoen. 
 
Skytterlaget har fått et Krag Jørgensen gevær i gave av Eldbjørg Trøan. 
 
Kurs/møter:  
Skytterlaget var representert med 3 mann på ombudsmøtet på Tynset i desember 2000. 
Formann og sekretær deltok på Malmplassenkurset på Tolga lørdag 6/1. Dette er et slags opplærings-
kurs for tillitsvalgte i samlagets regi. 
 

2-3. Banen. 
Alvdal skytterlag fikk i år bevilget midler fra DFS miljøpakke (støydemping av standplass). I løpet av 
sommeren har Alvdal Bygg satt opp ny standplass på 100 og 300m etter at de fikk anbudet. 
Standplassen ble i praksis nybygd i og med at det aller vesentligste ble revet ned og bygd opp igjen. 
Standplassen ble godkjent den 7/11 av formannen. 
 
Skyttersamlaget v/skytebanekontakten og sekretæren har foretatt befaring av banen og kommet med 
noen momenter som må utbedres. Høyden på vollen 100m er for lav i østre kant. Det ble anbefalt at vi 
anskaffer flaggstang med rød vimpel som angir når skyting pågår på 100/300m. 
 
Nyskytterhuset er malt. 
 
Materiallageret på Stormoteigen er flyttet bak 100m grava.  
 
Vi har støpt fundament for 15 skiver på 200 m, kjørt opp voll bak skivene, satt opp skivestativ og gravd 
ned strøm- og signalkabel. 
 
Styret mener at skytterlagets baneanlegg generelt er i god forfatning. 
 

2-4. Statistikk. 
Antall skyttere i  2001: 322 (2000:317)  (1999: 293) 
Fordeling: 1:213 2:28 3:13  4:7 5:6 Asp: 23    E.R:15  R:4   J:7   V55:3    V65/73:3 
 
Vi har registrert deltagere på 88 stevner (inkl. lagets egne) med 946 enkeltresultater. 
  
Ingvar Brohaug har flest enkeltstevner med 51, inklusive lagets egne skytinger. Høyeste enkeltresultat 
har Ingvar Brohaug og Ragnar Sollid med 247. 
 
Forandringer i klassesettingen for 2002: 
Disse rykker opp:   Disse rykker ned: 
Per Gunnar Haug kl. 3  Gunnar Bråten   kl. 4 
Jan Erik Bjørn  kl. 3  Kåre Westgård  kl. 3 
Bjørn Erik Oddlien kl. 4  Thor Lars Tveråen kl. 2 
Henry Flaten  kl. 3  Hans Gjelten  kl. 1 
 

2-5. Arrangement. (6 stk. med 630 deltagere) 
4. runde i miniatyrkarusellen, lørdag 3. februar (121 deltagere), arrangert på Tynset. 
 
Villmarkskveld på skytterhuset, fredag 23/2. 
 
Skurlagsstevnet felt lørdag 7. april med 140 deltagere.  (2000:159, 1999:137)  
 
Alvdalsstevnet bane, lørdag 12. mai med 204 deltagere.  (2000:239, 1999:173) 
 
Skytingens dag, søndag 27. mai med 22 deltagere.  
 
Jaktfeltstevnet, lørdag 7. juli i samarbeid med Alvdal JFF med 120 deltagere. (2000:113, 1999:124) 
 
Samlagsstevnet skogsløp med skyting på Stormoen, lørdag 1. september med 23 deltagere. 



_____________________________________________________________________________________________________     
Alvdal skytterlag – årsmelding 2001     side  4 av 14    

 

2-6. Deltagelse i cuper. 
Vi har i år deltatt med to lag i Bjørnen-cup og ett lag i Østlandscupen. 

 
2-7. Avslutning. 
 

Året har satt sine spor på Stormoen skytebane i og med at vi har fått en ny, gedigen standplass som 
er bygd av DFS sin støydempingpakke. En standplass det skal bli moro å vise fram for skytterne neste 
sesong. 
 

Styret har vedtatt å bygge om til elektronisk anvisning på 300 m, noe som vil bli nok en milepæl i 
skytterlagets historie.  
 
Den sportslige aktiviteten på Stormoen har av naturlige årsaker vært lav i sommer pga. ombygginga 
av standplassen. Stevnedeltagelsen ellers har vært bra, spesielt innad i samlaget. 
 
Det er også i år Ingvars resultater som har vært de beste blant seniorene. Ingvar markerte seg virkelig 
under årets Landsskytterstevne med deltagelse i samtlige finalelag, dvs. kongelag, siste finalelag på 
felten samt stang- og felthurtigfinale. Noe som virkelig ble lagt merke til. Lyktes vel egentlig bare på 
banen der han presterte en glimrende 4. plass etter 99 på omgangen fra skive 6 på kongelaget og 
344. Han fikk DFS sølvbeger i tillegg til stjerne nr. 4. Ragnar endte på delt 4. lass på felten med 40 fig. 
og fikk medalje.  
 
Vi fikk ellers samlagsmesteren i feltskyting ved Hans Sollid. 
 
Det er verdt å merke seg Geir Inge Steiens prestasjoner i eldre rekrutt der han under landsdelsstevnet 
bane på Tynset plasserte seg som nr. 2 med 350p og dermed ble den første fra Alvdal som blir 
medlem av 350 klubben! 
 
Laget står foran et 125-årsjubileum i år 2002. Dette vil blant annet bli markert med et jubileumsstevne i  
baneskyting. 
 
Styret vil til slutt takke alle som på sitt vis har bidratt i de mange gjøremål laget har. 
 
Alvdal, 13.11.2001 
 
For styret 
 
 
Leif Langodden/s   Ragnar Sollid- sekr. 
formann  
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3. Årsmelding fra utvalgene 

 
3-1 Årsmelding for Ungdomsutvalget 2001 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Hans Sollid – formann 
Eivind Løkken 
Ingvar Brohaug 
Anders Steien 
Per Erik Eriksson - varamann 
 
Utvalget har ikke hatt noen formelle møter, men har drøftet en del av sakene på tlf. eller når vi har 
møttes. 
 
Trening innendørs: 
Treninga startet opp på samme tid som i fjor 21. november. Det har vært trening innendørs hver 
tirsdag. I tillegg til et rikt stevnetilbud innendørs har flere rekrutteringsskyttere deltatt på laget i 
serieskytinga. Dette har gitt verdifull konkurransetrening samtidig som det å reise sammen med d 
voksne skytterne sikkert er både lærerikt og en inspirasjon for de yngre.  
 
Vi valgte å dele skytterne inn i  to grupper: 
1. Gruppe 1: Nybegynnerer med skyteskole – 6 skyttere ( tilbudet ble gitt til 10 skyttere) 
2. Gruppe 2: Rekrutt/Eldre rekrutt som var aktive i fjor –10 skyttere 
Hovedinstruktører har vært Hans Sollid og Ingvar Brohaug med Eivind Løkken som hjelpeinstruktør. 

Vi har fordelt dette mellom oss på en slik måte at det var fint å leve med. 
Det er grunn til å framheve et meget godt samarbeide mellom instruktørene. 
I det hele tatt er det enkelt å drive rekrutteringsarbeid om vinteren basert på innendørsskyting. 
 

Trening utendørs 
Treningssituasjonen i sommer ble meget spesiell i og med at standplassen ble revet i forbindelse med 
arbeidene med den såkalte støypakka. Det viste seg at det var mulig å drive skyting under 
anleggsperioden, noe som Alvdal Bygg fortjener all honnør for. Allikevel har treningsframmøtet vært 
noe varierende. Noe usikkerhet i overgangen gammel/ny standplass skapte nok noe av grunnlaget for 
dette. Men treningstilbudet har vært der hele tida gjennom nesten hele sommeren slik at det har ikke 
manglet tilbud. 
Noen av våre faste skyttere har blitt litt borte, men det er grunn til å tro at de fleste vil komme tilbake 
nå i vinter. 
 
Som i fjor kan har vi sett at våre rekrutteringsskyttere har møtt opp på våre arrangement og vært der til 
stor nytte. Det arbeidet som disse skytterne og deres foresatte gjør på våre stevner skal vi ikke 
undervurdere. I tillegg synes også de foresatte at denne delen av skytterlagets virksomhet, er svært 
oppdragende. 
 
Enkelte skyttere har også vist at det faktisk er mulig å organisere og gjennomføre trening på egen 
hand, noe som viser at skytteren har den rette innstillinga og ambisjoner.  
 
Alt i alt kan en si at siger framover ikke har vært like stort og bredt i år, men vi har mange ting å glede 
oss over og siget vil så avgjort fortsette. 
 
Skyteskole  
Også i år har vi hatt skyteskole etter samme opplegg som tidligere. Vi startet opp like etter jul med et 
opplegg som gikk over 5 kvelder pluss obligatorisk deltakelse i ett felt og ett banestevne. 11 unge 
skyttere deltok. Meget dyktig instruktør har vært Bjørn Olav Frank. Etter fullført skyteskole fikk disse et 
tilbud om å være med de ordinære treningsgruppene utover sesongen. Dessverre ble nesten samtlige 
av disse borte ganske fort, og det var synd. Dette reiser også spørsmålet om utvalget av deltakere på 
skyteskolen er riktig lagt opp.  
I tillegg bør skyteskolen komme tidligere på vinteren slik at skyteskoleelever kan delta på 
innendørsstevnene utover etterjulsvinteren som et mer direkte oppfølgingstilbud.  
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Geværsituasjonen: 
Det har ikke vært gjort noen innkjøp av gevær i lagets regi, men flere og flere skyttere velger å skaffe 
seg sine egne våpen. Det er i utvikling som hilses med glede. Samtidig innser vi nødvendigheten av at 
Alvdal skytterlag til enhver tid har min fem rekruttrifler cal. 22 til disposisjon for sin 
rekrutteringsvirksomhet båre innendørs og utendørs. Lagsvåpen i cal 6.5 er ønskelig, men  
vanskeligere å forsvare ut fra rent økonomiske prioriteringer. 
Dagens våpen er lånt av HV og begynner å bli slitte. Det er derfor nødvendig å fornye disse våpnene. 
Ungdomsutvalget har satt opp en plan for å fornye disse våpnene over en treårsperiode. 
Det vil bli satset på en kombinasjon av Sauer og rekruttrifle av type Anschütz. Alvdal kommune har gitt 
dette prosjektet økonomisk støtte i 2001. 
 

Leasing:  
5 rekrutteringsskyttere har leasingavtale for Sauere. Ledige/ avsluttede 
leasingforhold bør overtas/erstattes av fortrinnsvis rekrutteringsskyttere. Vi bør 
allikevel oppfordre de som er aktuelle om å kjøpe framfor å lease. 
 
Resultater  
Her viser vi til hovedlagets årsmelding.  
Deltakerfordeling på lagets egne skytinger forteller en del: 

 2000 2001 2002 2003 

Kl. A R ER JR A R ER JR A R ER JR A R ER JR 

15 m 6 1 1 0 9 3 8 1         

Finfelt 6 4 2 1 4 1 5 1         

Bane 2 5 2 0 3 2 3 1         

Skogsløp 7 2 3 0 7 3 6 1         

 
 
350-klubben 
Geir Inge Steien skjøt 350 på Landsdelsstevnet på Tynset 9. Juni og ble lagets første medlem av 
denne eksklusive klubben. Geir Inge ble med dette den 11. Medlemmet fra Nord-Østerdal 
skyttersamlag i 350-klubben. Vi gratulerer Geir Inge med denne flotte prestasjonen ! 
 
 
Avslutning: 
Alt i alt har dette vært en god sesong for rekrutteringa innen Alvdal skytterlag. Vi har mislykkes i noe, 
men har lykkes i mye annet. Vi lever i et hardt konkurranseforhold til andre idretter som følger trender i 
tida. Samtidig er det viktig også for Alvdal skytterlag å framheve ønsket om allsidighet i aktivitetene i 
denne aldersperioden. 
 
Styret vil til slutt gratulere alle skytterne med resultatene i 2001. En spesiell gratulasjon går til Geir 
Inge Steien som har være en av samlagets beste i den meget harde klassa eldre rekrutt. Spesielt var 
hans andreplass etter omskyting på landsdelsstevnet bane på Tynset imponerende. Her skjøt han 
som nevnt 350. 
Det er all grunn til å gratulere alle de andre også med fine framgang og mange flotte prestasjoner 
 
Det er bare å minne om at det er bare en veg til sportslig suksess, nemlig hardt treningsarbeid over 
lang tid. Vi har en topp instruktør i Ingvar Brohaug og  vi har de nødvendige anlegg. Grunnlaget for 
fortsatt god og stø drift innen ungdomsutvalget skulle derfor være tilstede. 
 
Vi ønsker alle våre rekrutteringsskyttere lykke til med en ny begivenhetsrik sesong. 
 
Alvdal 06.11.01 
For ungdomsutvalget 
 
 
Hans Sollid – form. 
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3-2. Årsmelding fra Jaktutvalget 2001. 
 
Jaktutvalget har bestått av :  Esten Langodden 
     Roar Steihaug 
     Henry Flaten 

 
Det er i perioden holdt ett styremøte for å sette opp mannskapsliste og dato de forskjellige 
arrangement. 
 
Vi startet opp med hyggekveld på skytterhuset for jegere og andre interesserte den 23. februar. Bjørn 
Brendbakken viste lysbilder og fortalte om reinen i Forelhognaområdet og ellers i Nord Østerdal. Blant 
annet bilder av Herman i kamp med den berømte tiuren på Svartbekkjølen.  
 
Ellers har vi arrangert 5 kvelder for oppskyting for Storviltprøve. 115 personer har avlagt storviltprøva i 
på Stormoen i år. Jaktfeltskytinga ble holdt på skytebanen den 7. juli med 120 deltagere. 
 
 
For jaktutvalget 
Esten Langodden/s –form. 
 
 
 
 
 

3-3. Årsmelding fra miniatyrutvalget 2001. 
 
Utvalget har bestått av: 
Roar Steihaug – form. 
Bjørn Olav Frank 
  
Treninga startet opp på torsdager etter at elgjakta var slutt. Vi startet optimistisk opp med ABC-
skyting, men oppmøtet var dårlig. Vi besluttet derved å kjøre vanlig individuell trening. En oppfordring 
for kommende sesong er å møte opp så tidlig som mulig og ikke utsette treningsstarten. Jo lengre du 
utsetter treningsstarten, jo vanskeligere er det å komme i gang. 
  
Resultatene fra miniatyrsesongen henvises til meldingen fra hovedlaget. 
  
Ventilasjonen ble ikke utbedret i sesongen som var, dette bør vi gjøre i inneværende sesong. Det er 
også planer om å skifte ut kulefanget, og erstatte dette med saueull. 
  
Vi har innført ny sosial aktivitet etter ønske fra Brohaug. Alle treningene avsluttes nå med pizza på 
Taverna for de som ønsker det. 
  
Miniatyrutvalget ønsker alle nye og gamle skyttere et godt skytterår med mye pizza og trening. 
  
  
For miniatyrutvalget 
Roar Steihaug – form. 
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4. Regnskap. 
 
 

Årsresultat for 2001  
   INNTEKT UTGIFT 

BUDSJETT 
2002 

Medlemskontigent  7150,00  8000 
Tilskudd fra DFS  6965,00  10000 
Kommunalt tilskudd  10000,00  0 
Stevneinntekter  15428,90  20000 
Inntekt jaktprøver/ 
jaktfeltstevne 

18200,00  
20000 

Leieinntekter  8934,00  8000 
Lotteri, bingo    958,93 0 
Reklame   13753,00  17000 
Sponsorer   40500,00  55000 
Subsidier stevner   4760,00 5000 
Cup-lagskytinger   5569,00 15000 
Ammunisjonssubsidier  32698,00 35000 
Merker og premier   4971,00 10000 
Administrasjonsutgifter   16654,12 15000 
Driftsutgifter   58021,84 60000 
Andre utgifter   3031,30 1000 
Ungdomsutvalget   9284,20 10000 
Renter   16541,80  13000 
      
Årsresultat    1524,21 0 

Balanse   137472,60 137472,60  

      
      
      
Alvdal 13.11.2001     
      
Ingar Moldstad /s     
Kasserer/regnskapsfø
rer 
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STATUS PR. 30.09.2001  
   AKTIVA  PASSIVA  

KASSE   0,00    
BANK   27278,30    
1895.26.52687  0,00    
1895.26.74575  104078,58    
PÅMELDING STEVNE 0,00    
AMMUNISJON  83565,00    
KAL.22   9664,00    
GENSERE   5071,00    
JAKKER   15796,00    
LEASING SAUERE  48625,00    
ANDRE BEHOLDNINGER 116790,00    
MERKER OG PREMIER 20000,00    
HUS OG BANE  292000,00    
NYBYGG   146219,64    
RESKONTRO  8871,00    
PENGER SKYTTERE    1796,00  
PENGER MEDLEMMER   15520,00  
RESULTAT 2001    1524,21  
EGENKAPITAL    859118,31  

BALANSE   877958,52  877958,52  

       

       

       

       

Alvdal 13.11.2001      

       

Ingar Moldstad /s      

Kasserer/regnskapsfører      
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Vedlegg. 
 
1. Resultater 
 

Lagets egne skytinger. 
 
Vandrepokaler: 
Treningspokal – felt:  Thor Lars Tveråen 89 fig.  3. aksje – odel og eie 
Terrengpokal:   Bjørn Olav Frank 29 fig. e.o.  1. aksje 
Vårpokalen:   Ragnar Sollid  293p  3. aksje – odel og eie 
Åsliapokalen   ikke arrangert 
Treningspokalen – bane: Ikke arrangert 
Landsskytterstevnepokalene: 
 - Felt:   Hans Sollid  28/17     1.aksje 

- Bane:            Jan Erik Bjørn  342   1. aksje 
Høstpokalen:   Thor Håkon Løkken 339p  1. aksje 
 
Lagmesterskap:  
15m:  
Rekrutt:  1. Karine Træthaug   234 - 40 g. sølvskje 
Eldre Rekrutt: 1. Simen Andre Trøan   241 - 40 g. sølvskje 
Junior:  1. Anne Marit B. Gjermundshaug  219 - 40 g. sølvskje 
Kl.2:  1. Jan Erik Bjørn   211 - 40 g. sølvskje 
kl. 3:  1. Ingar Moldstad   226 - 40 g. sølvskje 
kl. 5:  1. Ingvar Brohaug   244 - lagmester - medalje 
kl. V55:  1. Herman Stormoen   243 - 40 g. sølvskje  
  
Felt: Rekrutt:  1. Karine Træthaug  28/9  --stjerne 

Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien  42/26  --stjerne 
 Junior:  1. Ole Kristian Skogli  26/12  --stjerne 
 V55  1. Sverre Trøan   32  --stjerne 
 2.  1. Jan Erik Bjørn  31  --stjerne 
 4.  1. Bjørn Olav Frank  38  -- lagmester 
 5.  1. Roar Steihaug  37  --stjerne 
 
Mesterskap kl.2-5  1. Bjørn Olav Frank  38 fig. -- lagmester  - sølv medalje 
   2. Roar Steihaug  37 fig. 
 
Bane: Rekrutt:  1. Karine Træthaug  336 --stjerne 
 Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien  346 --stjerne 

Junior:  1. Anne Marit B. Gjermundshaug  328   --stjerne 
V55:  1. Sverre Trøan   330 --stjerne 
2:  1. Henry Flaten   302 --stjerne 

 3:  1. Thor Lars Tveråen  308 --stjerne 
 4:  1. Bjørn Olav Frank  332 --stjerne 
 5:  1. Thor Håkon Løkken  339 --gylt medalje  
 
 
Skytingens dag. 
Ble arrangert på Stormoen søndag 27. mai med 22 deltagere.  
 
Dugleikmerkeskyting. 
100m: 10 deltagere  300m: 21 deltagere Totalt: 31 deltagere 
Av disse tilkommer: 
100m:  Sølvmerke:   Karine Træthaug 

Siri Hafstad Eggset  
Gullmerke: Nils Erik Mælen 

Jan Olav Bjørn Gjermundshaug. 
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300m:  Gullmerket:   Jan Erik Bjørn, Bjørn Erik Oddlien, Terje Sølna 
2. stjerne etter 5-årsm.:  Gunnar Bråten, Ingvar Brohaug 
1. statuettstjerne:  Esten Langodden 

  5. statuettstjerne:  Per Gunnar Haug 
  7. statuettstjerne.  Herman Stormoen 
 
Jaktfelten 7/7: Klasse A: 1. Annar Wintervold 150 poeng. Klasse B: 1. Erik Øverby 140 poeng. 

 
Organisasjonens faste stevner. 
 
Samlagsstevnet 15m, Hådalen, arrangert på Os 9-10/2: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Thomas Baar, Hådalen 243 -gylt med. 
   3. Ragnar Sollid  241 -sølv med. 
Kl V55:   1. Herman Stormoen  244 -sølv med. 
Kl. Eldre Rekrutt: 1. Geir Inge Steien  248 -Raufossmedalje 
 
 
Fylkesmesterskap 15m, Åsnes, 26-28/1: 
Ingen deltakere fra Alvdal. 
 
Samlagsmesterskap skifelt, Vingelen, 10/2: 
Kl. D:  1. Harald Svergja, Kvikne – samlagsmester. 

2. Jan Erik Bjørn 
Kl.E.R jenter: 1. Anne Marit B. Gjermundshaug 
Kl. E.R. gutter: 1. Ole Syver Dalen 
Kl. R. Gutter: 1. Jan Olav B. Gjermundshaug 
 
Østlandsmesterskap felt, Bjørkelangen, 17/3: 3 deltagere fra Alvdal 
   1. Otto Bryhn, Røyken  37  
   6. Ingvar Brohaug  34/11  
   41. Leif Westgård  28/12  
   110. Roar Steihaug  18/1 
 
Samlagsstevnet felt, Dalsbygda, 1/4: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Hans Sollid   39 fig. -gylt med. 
   3. Thor Lars Tveråen  38 fig. -stjerne 
   6. Ingvar Brohaug  36 fig. -sølv medalje 
Lagskyting grovfelt: 1. Alvdal 79/37 (I. Brohaug 28/16, R. Steihaug 27/10, R. Sollid 24/11) 
Lagskyting finfelt: 3. Alvdal 81/44 (O.K. Skogli 26/14, G.I. Steien 29/15, S.A. Trøan 26/15) 
Felthurtigfinale:  1. Ragnar Sollid 
 
Landsdelsstevnet felt, Stange & Romedal, 10-11/4: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Odd Ivar Lang-Ree, Elverum 42fig. e.o. 
   5. Ingvar Brohaug  41 fig. 

9. Ragnar Sollid  40 fig. 
V55:   6. Sverre Trøan   34 fig. 
Eldre Rekrutt:  10. Geir Inge Steien  40/7 fig. 
Lagskyting grovfelt: Alvdal nr. 2 med 87/48 (I. Brohaug 29/17,R. Steihaug 29/19, L. Westgård 29/12) 
 
 
Landsdelsstevnet bane, Tynset 8.-10/6: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Ola Tore Dokken, N. Land 348 
   2. Ingvar Brohaug  345 -stj. 
   3. Ragnar Sollid  344 –stj. e.o. 
Norma:   1. Hans Sollid   337 
Eldre Rekrutt:  2. Geir Inge Steien  350 e.o.  
Lagskyting 200m: 2. Roar Steihaug 98, Ragnar Sollid 100 og Ingvar Brohaug 97  295p 
Stangfinale:  1. Ingvar Brohaug  24 treff 
 
Fylkesmesterskap bane, Elverum, 24/6: 
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Mesterskap kl.2-5: 1. Odd Ivar Lang-Ree, Elverum 342 
   4. Ragnar Sollid  340 - sølv med. 
   6. Ingvar Brohaug  340 – stjerne 
   7. Hans Sollid   339 – stjerne 
Lagskyting 200m: 1. Alvdal 292 (Hans Sollid 96, Ragnar Sollid 98,  Ingvar Brohaug 98) 
 
Den Norske Skyttermedalje/Nationen, på Fåset, 29/7: 
Vinnere av stjerne: Ragnar Sollid  296p. 

Ingvar Brohaug  294p. 
   Gunnar Bråten  292p. 
   Roar Steihaug  292p. 

 
Landsskytterstevnet i Bodø. 
Vi deltok med 19 skyttere i heller dårlig vær. Ingvar markerte seg virkelig under årets LS med 
deltagelse i samtlige finalelag, dvs. kongelag, siste finalelag på felten samt stang- og felthurtigfinale. 
Noe som virkelig ble lagt merke til. Lyktes vel egentlig bare på banen der han presterte en glimrende 
4. plass etter 99 på omgangen fra skive 6 på kongelaget og 344. Han fikk DFS sølvbeger i tillegg til 
stjerne nr. 4. Ragnar endte på delt 4. lass på felten med 40 fig. og fikk medalje.  
Resultater: 
Navn  25sk  35sk  Felt 30sk  42sk  -  Minne  Stang  Stuper  

Klasse: 2         

BJØRN, Jan Erik 224-S  19/10-L  -  41 11 10.87-B 

FLATEN, Henry 192  22/ 6-M  -  37 8  

GJELTEN, Hans 162  15/ 4  -  30 10 26.86 

Klasse: 3         

STEIHAUG, Rune 227-M    -     

ODDLIEN, Bjørn Erik 226-L  22/13-M  -  44 18-B 14.21-B 

Klasse: 4         

SØLNA, Terje 224  19/ 6  -  35 4 12.50-B 

WESTGÅRD, Leif 218  27/ 7-S 36/ 0 -  41 7 ***** 

Klasse: 5         

BROHAUG, Ingvar 245-S 344 29/24-S 38/ 0 -  50 23-B 09.23-B 

LØKKEN, Thor Håkon 237-M  11/ 3  -  49   

SOLLID, Ragnar 237-M 336 29/16-S 40/ 0 -  47 17-B 14.87 

SOLLID, Hans 235-L 265 23/14  -  55-M   

BRÅTEN, Gunnar 231  20/12  -  55-M 17-B ***** 

STEIHAUG, Roar 229  23/14  -  50   

Klasse: ER         

STEIEN, Geir, Inge 243  28/14  -  47   

GRØTTING, Espen 233  21/11  -  41   

GJERMUNDSHAUG, Jan Olav Bjørn 230  27/11  -  37   

Klasse: J         

GJERMUNDSHAUG, Anne Marit B. 210  20/ 8  -  45   

Klasse: R         

MÆLEN, Nils Erik 229    -     

 
 
Samlagsstevnet bane, Lonås, 11-12/8: 
Mesterskap kl.2-5: 1. Nils Tormod Mælen, Lonås 344  -gylt med. 
   4. Ragnar Sollid  342 -stjerne 
   9. Thor Håkon Løkken  337 -sølv medalje 
Kl. Eldre Rekrutt: 3. Geir Inge Steien  348 -Ungdomsmedalje 
Lagskyting 100m: 5. Alvdal   294p (O. Kr. Skogli 96, S.A. Trøan 98, G. I. Steien 100) 
   ----”-----    300m: 3. Alvdal   287p (R. Sollid 98, T.H. Løkken 93,  I. Brohaug 96) 
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Samlagsstevne skogsløp med skyting, Alvdal 1/9. 
Klassevinnere:  Aspirant jenter:  Lena Stormoen, Alvdal 
   Aspirant gutter:  Ola Sandeggen, Alvdal 
   Rekrutt:   Henning Strypet, Alvdal 
   Eldre Rekrutt:  Geir Inge Steien, Alvdal 

Yngre junior damer: Anne Marit B. Gjermundshaug, Alvdal (finfelt) 
Eldre junior:  Leif Helge Riise, Tolgen 
20-34 år:  Ragnar Sollid, Alvdal – Samlagsmester 
35-50 år:  Jan Erik Bjørn, Alvdal 
over 50 år:  Hans Sollid, Alvdal 

 
Representasjon: 
Østlandsmesterskapet felt: Ingvar Brohaug, Roar Steihaug, og Leif Westgård. 
Landsdelsstevnet felt, Stange & Romedal: samlagsskyttere grovfelt: 
  R. Steihaug 29/19, I. Brohaug 29/17, Ragnar Sollid 29/15, nr.3. 
Landsdelsstevnet bane, Tynset: samlagsskyttere300m: Ingvar Brohaug 98, Ragnar Sollid 96, nr.2.  
  samlagsskytter 100m R/J: Geir Inge Steien 98, nr.5. 
  samlagsskytter 100m Vet.: Herman Stormoen 97, nr.3. 
Fylkesmesterskap bane, Elverum: Samlagssk. 200m: H. Sollid 97, R. Sollid 93, I. Brohaug 97- nr. 1. 
Landsskytterstevnet, Bodø: samlagsskyttere 300m: Ragnar Sollid – 90, Ingvar Brohaug – 97 

 
 

Andre stevner. 
 
15m:  
Serieskyting: Alvdal stilte med ett lag som vant serien. 
 
Dalsbygda 30/12-2000: Romjulstreffen. Klasseseier for Herman Stormoen, kl.V55: 240-sølv med. 
 
Tynset 7/1: Mesterskap 1. Ingvar Brohaug 242 - gylt medalje, 2. Ragnar Sollid 242 – sølv medalje. 
 
Os-Open 13/1: Ingvar Brohaug nr. 2 på mesterskapet 244 – sølv medalje. Geir Inge Steien vant klasse 
Eldre Rekrutt med 248 – sølv medalje. 
 
Kvikne 17-20/1: Ragnar Sollid vinner kl. 2-5: 245 – gylt med. 
 
Alvdal 3/2: Roar Steihaug vinner av mesterskapet med 243 – gylt med. Herman Stormoen vant kl. V55 
247!-sølv med.  
 
Finale miniatyrkarusell Tynset 16/2: Herman Stormoen vant kl. V55: 244-sølv med. 
 
Felt: 
Vingelsstevnet 26/3: Ragnar Sollid nr 2 på mesterskapet med 39 fig. – sølv medalje. Alvdal 1 nr. 3 på 
lagskytinga med 76/35 (Sverre Trøan 22/9, Leif Westgård 27/9, Ingvar Brohaug 27/17). 
 
Reinskytten 18/3: Sverre Trøan vant kl. V55 med 29/14. 
 
Savalstevnet 25/4: Ingvar Brohaug nr.3 på mesterskapet (34/4) – sølv medalje. Klasseseier kl. V55: 
Sverre Trøan 26/9 – sølv medalje. Alvdal tok sin 3.aksje i lagpokalen grovfelt med 88/46 (Roar 
Steihaug 30/17, Ingvar Brohaug 29/18, Leif Westgård 28/11 +1 i respitt). 
 
Glåmosstevnet 31/3: Alvdal nr. 2 på lagskytinga med 75/47: (Thor Lars Tveråen 24/15, Sverre Trøan 
22/14, Hans Sollid 29/18) 
 
Skurlagsstevnet, Alvdal 7/4: Stevnevinner Odd Sverre Håkenstad, Lesja, 36/22 – gylt medalje. 
Klasseseier til Tommy Kristensen i kl.2 med 30/12. Alvdal 1 nr. 2 på lagskyting grovfelt med 99/55 
(Ingvar Brohaug 35/20, Roar Steihaug 32/18, Hans Sollid 32/17) 
 
Glommastevnet (Øvre Rendal) på Hanestad 7/4: Roar Steihaug vant mesterskapet med 36/23 – gylt 
medalje. Sverre Trøan vant kl. V55 med 34/16 – sølv medalje. Alvdal 1 nr. 2 på på lagskyting grovfelt 
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med 101/64 (Roar Steihaug 36/23, Ingvar Brohaug 33/21, Hans Sollid 32/20). 2. laget nr. 3 med 94/48 
(Thor Lars Tveråen 29/13, Leif Westgård 31/19, Sverre Trøan 34/16). 
 
Raumadalstevnet 8/4: Thor Lars Tveråen vinner av kl. 2 30/17. 
 
Grensestevnet 16/4: Hans Sollid nr. 2 med 39 fig. – sølv medalje og Ingvar Brohaug nr. 3 på 
mesterskapet, 38 fig. – sølv med. Begge etter omskyting. Sverre Trøan, klasseseier i V55 med 29 fig. 
– sølv med. Alvdal 1 vant lagskyting grovfelt 80/43 (Ingvar Brohaug 27/15, H. Sollid 27/14, og Roar 
Steihaug 26/14), Alvdal 2 nr. 2 78/34 (T.L. Tveråen 27/12, R. Sollid 29/15, L. Westgård 22/7) 
 
Sunndalsfelten 22/4: Sverre Trøan vinner av kl. V55 med 36 treff – sølv medalje. 
 
Hjerkinnstevnet 1/5: Ingvar Brohaug vinner av kl. 5 med 29/20 og Stangskytinga med 23 treff.  
 
Finale Dovrefjellcup, 1/5: Sverre Trøan vant klasse V55 med 10 treff – sølv medalje. Andre Alvdaøler i 
finalen: Kl.5: 3. Ingvar Brohaug 10 treff,   kl.2: nr. 3. Thor Lars Tveråen  10 treff. 
 
Bane: 
Lonås 12/5: . Klasseseier for Herman Stormoen i kl.V55 med 338 - sølv med. 
 
Tynsetstevnet 12/5: Ingvar Brohaug nr.3 på mesterskapet med 344 – sølv medalje. Jan Erik Bjørn 
vinner av kl. 2 med 323 – sølv medalje. 
 
Alvdalsstevnet 12/5: Stevnet vunnet av Otte Hårstad, Rennebu 343p. 
Mikkel Voll Stokkli, Rælingen vant sammenlagtpokalen Alvdal-Tynset-Lonås med 1027p. 
 
Løitenstevnet 24/5: Alvdal vant lagskytinga 300m Ingvar Brohaug 239, Roar Steihaug 243 og Ragnar 
Sollid 240 = 722, ett poeng foran Løiten. 
 
Folldalsstevnet 20/5: Ingvar Brohaug stevnevinner 343 – gylt medalje. Ragnar Sollid nr.3 med 340 – 
sølv medalje. 
 
Kronmo 1/7: Ingvar Brohaug nr.2 på mesterskapet med 342 – sølv medalje. Jan Erik Bjørn vinner av 
kl. 2 med 316 – sølv medalje. 
 
Hådalen 8/7: Ragnar Sollid vant mesterskapet med 344p. – gylt medalje 
 
Dalsbygda 8/7: Ragnar Sollid nr.3 med 340 – sølv medalje. 
 
Østlendingenfinalen, Nora 9/9: 
Ragnar Sollid 240 – 338 nr. 5 på mesterskapet – sølv. med. Øvrige deltagere fra Alvdal: Roar 
Steihaug 242 
 

 


